[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
		Р Е Ш Е Н И Е
от «26» октября  2022 г.				                      № 38
	Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, передаваемых безвозмездно в собственность муниципального образования  Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Смоленской районной Думы от 27 сентября 2018 года № 52 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», решением Совета депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 27.09.2017 г. № 20 «Об утверждении Положения о Порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области», Уставом Совета депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
Совет депутатов Хохловского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области (Приложение №1).
2. Прилагаемый перечень направить в Администрацию муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области для согласования и принятия соответствующего решения.
           3.	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Хохловского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области		               Е.Л. Мамонтова

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Хохловского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
от 26.10.2022г. №38

                                                     Перечень
объектов муниципальной собственности муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	№ п/п
	        Наименование
объекта
	    Адрес места      нахождения объекта
	Индивидуализирующие
характеристики объекта:
кадастровый номер,
общая площадь,
кадастровая стоимость

	1.
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: территория общего пользования
	Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский район,  Хохловское сп, д. Лубня
	Кадастровый номер 67:18:0050201:1185, площадь 1331 кв.м., кадастровая стоимость 221185,58 (Двести двадцать одна тысяча сто восемьдесят пять рублей 58 копеек)

	2.
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: территория общего пользования
	Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский район, Хохловское сп, д. Лубня
	Кадастровый номер 67:18:0050201:1184, площадь 1423 кв.м., кадастровая стоимость 236474,14 (Двести тридцать шесть тысяч четыреста семьдесят четыре рубля 14 копеек)

	3.
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: территория общего пользования
	Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский район, Хохловское сп, д. Лубня
	Кадастровый номер
67:18:0050201:1188, площадь 1308 кв.м., кадастровая стоимость 292743,48 (Двести девяносто две тысячи семьсот сорок три рубля 48 копеек)

	4.
	Земельный участок, категории земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: объекты инженерной инфраструктуры (ГРП, ШРП, ТП, КТП, водонапорные башни и т.д.)
	Российская Федерация, Смоленская область, Смоленский район, Хохловское сп, д. Лубня
	Кадастровый номер
67:18:0040203:1944, площадь 1500 кв.м., кадастровая стоимость 399765,00 (Триста девяносто девять тысяч семьсот шестьдесят пять рублей 00 копеек)

image1.png